L iDO
lrla Sessão de:tu o? !zo4- 'stado de Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq' Rua Gal Osorio

Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Plotocolo n" I 7.355/2021de 0l/09/2021

prestadas

Secretaria

I-ETI'URA I{A SESSÁO

u t tr\ T"fL)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 1. 1 97 12021-GPIPMC Cáceres - MT, 09 de setembro de 2021.

CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES-E*
41 r o1 rzo 2

n*u ,4L-!5-so^on'2b?3
X"r.?W

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 102612021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara eflcaminha-nos a Indicação no 69012021, de

autoria do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) -
pRTB, que indica a viabilrzaçáo de 60 metros de manilhamento entre avta Arco

Iris e a esquina com a Rua B, Bairro cavalhada, em cáceres.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações

na data de 061091202l, junto ao Protocolo 17.35512021, pela

Municipal de Infraestrutura e Logística, côpta anexa'

Atenciosamente.

ANTÔNIA ERATO DIAS
áceres

eres-CoC_CEP78.2Io-906Cáceres_MT-Brasi[-
pABX: (065)3223-3223-1500 --\):§:$.:-íiêg-e-$:§-,rp!gu:!U-:*E L,:ut-1,-gÚtq.lç.ç-irçslsíglgtxÚ,so-l:

ffiffi#
Protocolo 17.35512021 ffit*gr.r:
Cóc'tigo: 338.833.056.698

De: Westey de Sousa Lopes Setor: SMIL - Secretaria Municipal de lnfraestrutura e

Logística
Despacho: 2- 17.35512021

Para: GAB-ASS - Assessoria de Gabinete do Prefeito
Assunto: Ofício

CáceredMT, 06 de Setembro de 2021

Para:

_Í:r*:: Y v.lritir: 1 9: 9á:-l r":
cmcacere@terra.com.br' 65 3223-6862

cNPJ 03.960.3331000í -50

CORONEL JOSE DULCE ESQUINA COM A RUA GENERAL OSÓRIO,

cáceres

78200-000 / oENTRo

lnformamos ao vereador que no localjá possui uma vala de drenagem a céu aberto e que com o

manilhamento irá piorar a situação caso haja uma chuva de grande densidade pluviométrica. As

águas desta vala já são lançadas no canal dos Fontes por uma manilha. Este localjá foi objeto de

estudo nosso anteriormente em outras épocas de chuva e o problema no local acontece quando chove

muito e o canaltem sua cota de água maior que o nível de deságue, sendo normalizado logo depois
apos parar a chuva e escoar a água.

Wesley de Sousa Lopes
SECRETÁRIO DE /NFRÁESIRIJTURA E LOGíSTICA

PreÍeitura de Cáceres - Av. Brasil, no1'19, Jardim Celeste, CEP 78210-906 " l Doc " w w w.1doc.com.br

lmpresso em 09/0912021 10:05:05 porSirlei Lourenceto Silm - Redatora Oficial

"Acredite em si próprio e chegará um dia em que os oulros não terão outra escolha senão acreditar com você." " Cynthia Kersey